
 
 
 

ZARZĄDZENIE  nr  48/10 
DYREKTORA  MIEJSKIEGO  O ŚRODKA  POMOCY  SPOŁECZNEJ 

w  RADOMSKU 
z dnia 13 września 2010 r.  

 
w sprawie:  zmieniające plan finansowy na 2010 rok w Miejskim Ośrodku Pomocy  
                    Społecznej w Radomsku 
 
 
 
 
Na podstawie § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w 
sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i 
gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę 
organizacyjno – prawną (Dz. U. z 2006 r. Nr 116, poz. 783, z 2008 r. Nr 23 poz. 135) w 
związku z Zarządzeniem Nr 175/10 Prezydenta Miasta Radomsko z dnia 13.09.2010 r. w 
sprawie zmian budżetu na 2010 r.  zarządzam, co następuje: 
 
  
 
§  1.  W planie finansowym na 2010 rok dokonuje się zmian: 

1. w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1   
 

§   2 .   Plan finansowy po zmianach wynosi: 
1. dochody w kwocie  416 100 zł  

w tym: bieżące w kwocie 416 100  zł, majątkowe w kwocie 0,00 zł. 
2. wydatki w kwocie  27 106 594,34 zł 

w tym: bieżące w kwocie  26 773 594,34 zł, majątkowe w kwocie  333  000 zł. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu  i  pracowników, którym 
powierzone zostały obowiązki realizacji budżetu jednostki. 
 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Główny Księgowy 
2. Pracownicy Dz. Księgowości 
3. a/a 

 

 
 
 
 


